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MČ PRAHA - BŘEZINĚVES 
U Parku 140/3, 182 00 Praha 8 

 
          Zápis z 1. ustavujícího zasedání   

           Zastupitelstva MČ Praha – Březiněves 
 

 
           Číslo:                                      1    
           Datum:                    19. 10.2022  
 
 
Zasedání bylo zahájeno v 17.30 hod. předsedajícím Ing. Jiřím Haramulem. 
Přítomní zastupitelé: dle prezenční listiny 
 
V úvodu předsedající pogratuloval všem zastupitelům k získání mandátů ve volebním období 2022 - 2026. 
Osvědčení o zvolení členem zastupitelstva předala před zahájením zasedání všem zastupitelům zástupkyně 
Magistrátu hl. m. Prahy, Mgr. Klára Bendová a ověřila jejich mandáty.  

Navržený program: 

 
1) Schválení programu zasedání a určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele. 
2) Složení slibu členů zastupitelstva. 
3) Stanovení počtu dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva a určení funkcí, pro které budou 

uvolněni. 
4) Volba starosty. 
5) Určení počtu místostarostů – volba místostarosty/ů a určení místostarosty, který bude zastupovat 

starostu v době jeho nepřítomnosti.  
6) Ustanovení kontrolního a finančního výboru zastupitelstva – volba předsedy a členů. 
7) Zřízení komisí – volba předsedy a členů. 
8) Zřízení zvláštního orgánu starostou: Komise pro projednávání přestupků - jmenování předsedy a 

členů – informace na vědomí zastupitelům.  
9) Pověření členů zastupitelstva k opatřování listin MČ Praha – Březiněves doložkou k právním úkonům. 
10) Odměny za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva, předsedů a členů výborů a komisí.  
11) Různé. 
 
Bod č. 1/ Schválení programu zasedání a určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele. 
 
Starosta předložil zastupitelům ke schválení program ustavujícího zasedání. 
Mgr. Převrátil požádal o doplnění programu a navrhl novelizovat dosavadní jednací řád. Ing. Jiří Haramul 
odpověděl, že to samozřejmě možné je a požádal Mgr. Převrátila, aby nový materiál k jednacímu řádu připravil na 
program příštího jednání zastupitelstva, které se bude konat v pondělí, 31.10.2022. Mgr. Převrátil s uvedeným 
návrhem souhlasil.    
 
Jako ověřovatelé zápisu se přihlásili Mgr. Převrátil a Zdeněk Korint. Zapisovatelkou byla navržena Martina 
Vilímková. 
 
Poté dal předsedající hlasovat o schválení navrhovaného programu a dále o schválení ověřovatelů zápisu a 
zapisovatelce. 
 
Usnesení č. 1.1/22 
a) Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje program 1. ustavujícího zasedání ZMČ Praha – Březiněves.  
 
Pro:  9 hlasů 
Proti:  0 hlasů 
Zdržel se: 0 hlasů  
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b) Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje ověřovatele zápisu: Mgr. Martina Převrátila a pana Zdeňka 
Korinta a dále zapisovatelku Martinu Vilímkovou.   

 
Pro:  9 hlasů 
Proti:  0 hlasů 
Zdržel se: 0 hlasů  
 
Usnesení bylo přijato.  
   
Bod č. 2/ Složení slibu členů zastupitelstva. 
 
Předsedající, v souladu s § 87 odst. 2 zákona o hlavním městě Praze, vyzval přítomné členy zastupitelstva ke 
složení slibu. Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 87 odst. 2 zákona o hl. m. Praze: 
„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, 
v zájmu městské části a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky“, a vyzval přítomné členy 
zastupitelstva ke složení slibu pronesením slova „slibuji“ a podpisem na připraveném archu.  
Žádný člen zastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou.  
 
Bod č. 3/ Stanovení počtu dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva a určení funkcí, pro které budou 
uvolněni. 
 
Předsedající navrhl, aby pro volební období 2022 - 2026 byl dlouhodobě uvolněn jeden člen zastupitelstva, a to 
pro výkon funkce starosty. 
Jiné návrhy nebyly vzneseny. Předsedající dal o návrhu hlasovat.  
 
Usnesení č. 2.1/22  
Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje, pro volební období 2022 – 2026, jednoho dlouhodobě 
uvolněného člena zastupitelstva pro výkon funkce starosty. 
 
Pro:  9 hlasů 
Proti:  0 hlasů 
Zdržel se: 0 hlasů  
 
Usnesení bylo přijato. 
 
Předsedající předal slovo zastupitelce Zdeňce Maděrové.  
       
Bod č. 4/ Volba starosty. 
 
Paní Maděrová navrhla za vítězné sdružení Občané pro Březiněves kandidáta pana Ing. Jiřího Haramula do funkce 
starosty. Mgr. Chaloupecká vznesla námitku, aby zastupitelé zvážili jiného kandidáta, neboť jméno Ing. Jiří 
Haramul figuruje v kauze údajného ovlivňování sportovních dotací na pražském magistrátu v letech 2014 – 2018, 
kdy byl pan Haramul členem Výboru pro sport a volný čas. V tuto chvíli je jedním z obviněných a tuto záležitost 
řeší soud.  
 
Zdeněk Korint reagoval na tuto námitku sdělením, že je bezpředmětná, neboť se řídíme presumpcí neviny, což 
v praxi znamená, že i ten, kdo je momentálně obviněn, by neměl být předem odsuzován a dehonestován, až do 
pravomocného rozhodnutí soudu.  
 
Paní Maděrová proto znovu nechala hlasovat o návrhu kandidáta pana Ing. Jiřího Haramula do funkce starosty.  
 
Usnesení č. 3.1/22  
Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje pana Ing. Jiřího Haramula do funkce starosty pro volební období 
2022 – 2026.  
Pro:  7 hlasů 
Proti:  2 hlasy (Mgr. Chaloupecká, Mgr. Převrátil) 
Zdržel se: 0 hlasů  
 
Usnesení bylo přijato. 
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Po ukončení hlasování předala paní Zdeňka Maděrová slovo zpět panu starostovi. 
 
Bod č. 5/ Určení počtu místostarostů – volba místostarosty/ů a určení místostarosty, který bude zastupovat 
starostu v době jeho nepřítomnosti.  
 
Starosta Ing. Jiří Haramul navrhl, aby pro volební období 2022 - 2026 byli určeni dva místostarostové.   
 
Mgr. Převrátil vznesl protinávrh, stanovit pro volební období 2022 – 2026 jednoho místostarostu.  
Starosta dal o protinávrhu hlasovat.  
 
Pro:  2 hlasy (Mgr. Převrátil, Mgr. Chaloupecká) 
Proti:  7 hlasů 
Zdržel se: 0 hlasů 
 
Protinávrh nebyl schválen. 
 
Dále starosta požádal zastupitele o hlasování původního návrhu, aby pro volební období 2022 - 2026 byli určeni 
dva místostarostové.   
 
Usnesení č. 4.1/22 
Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje dva místostarosty pro volební období 2022 – 2026. 
 
Pro:  7 hlasů 
Proti:  0 hlasů 
Zdržel se: 2 hlasy (Mgr. Chaloupecká, Mgr. Převrátil) 
 
Usnesení bylo přijato. 
 
Starosta dále navrhl do funkce 1. místostarosty pana Zdeňka Korinta a dal o návrhu hlasovat.  
Žádný protinávrh nebyl vznesen. 
 
Usnesení č. 5.1/22 
Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje pro volební období 2022 – 2026 pana Zdeňka Korinta do funkce  
1. místostarosty, který bude zastupovat starostu v době jeho nepřítomnosti.  
 
Pro:  8 hlasů 
Proti:  0 hlasů  
Zdržel se: 1 hlas (Zdeněk Korint) 
 
Usnesení bylo přijato. 
 
Následně starosta navrhl do funkce 2. místostarosty pana Petra Petráška a dal o návrhu hlasovat.  
Žádný protinávrh nebyl vznesen. 
 
Usnesení č. 6.1/22 
Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje pro volební období 2022 – 2026 pana Petra Petráška do funkce 
2. místostarosty, který bude zastupovat starostu v době jeho nepřítomnosti a v době nepřítomnosti 1. místostarosty.  
 
Pro:  7 hlasů 
Proti:  0 hlasů  
Zdržel se: 2 hlasy (Mgr. Chaloupecká, Mgr. Převrátil) 
 
Bod č. 6/ Ustanovení kontrolního a finančního výboru zastupitelstva – volba předsedy a členů. 
 
Starosta úvodem tohoto bodu informoval o povinnosti zřídit finanční a kontrolní výbor, neboť funkční období 
výborů předchozího zastupitelstva zaniklo spolu se zánikem původního zastupitelstva.  
 
Do funkce předsedy kontrolního výboru navrhl paní Zdeňku Maděrovou.  
Mgr. Chaloupecká vznesla protinávrh, zvolit do funkce předsedy kontrolního výboru Mgr. Martina Převrátila.  
Starosta dal o protinávrhu hlasovat.  
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Pro:  2 hlasy (Mgr. Převrátil, Mgr. Chaloupecká) 
Proti:  7 hlasů 
Zdržel se: 0 hlasů 
 
Protinávrh nebyl schválen. 
 
Dále starosta požádal zastupitele o hlasování původního návrhu, aby do funkce předsedy kontrolního výboru byla 
zvolena paní Zdeňka Maděrová. 
 
Usnesení č. 7.1/22 
Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje do funkce předsedy kontrolního výboru paní Zdeňku Maděrovou.  
 
Pro:  7 hlasů 
Proti:  0 hlasů  
Zdržel se: 2 hlasy (Mgr. Chaloupecká, Mgr. Převrátil) 
 
Usnesení bylo přijato. 
 
Starosta navrhl další členy kontrolního výboru: Ing. David Albert, Ph.D., Bc. Lukáš Sládek, Lenka Ludvíková 
Bortlová, Ondřej Nepraš. 
Mgr. Chaloupecká vznesla protinávrh, doplnit člena kontrolního výboru Mgr. Martina Převrátila.  
Starosta dal o protinávrhu hlasovat.  
 
Pro:  2 hlasy (Mgr. Chaloupecká, Mgr. Převrátil) 
Proti:  7 hlasů 
Zdržel se: 0 hlasů 
 
Protinávrh nebyl schválen. 
 
Starosta dal znovu hlasovat o původním návrhu členů kontrolního výboru.  
 
Usnesení č. 8.1/22 
Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje členy kontrolního výboru ve složení: 
Ing. David Albert, Ph.D. 
Bc. Lukáš Sládek 
Lenka Ludvíková Bortlová 
Ondřej Nepraš 
 
Pro:  7 hlasů 
Proti:  0 hlasů  
Zdržel se: 2 hlasy (Mgr. Chaloupecká, Mgr. Převrátil) 
 
Usnesení bylo přijato. 
 
Do funkce předsedy finančního výboru navrhl starosta Ing. Lenku Králíkovou Jaškovou. 
Mgr. Převrátil vznesl protinávrh, zvolit do funkce předsedy finančního výboru Mgr. Zdenku Chaloupeckou. 
Starosta dal o protinávrhu hlasovat.  
 
Pro:  2 hlasy (Mgr. Chaloupecká, Mgr. Převrátil) 
Proti:  7 hlasů 
Zdržel se: 0 hlasů 
 
Protinávrh nebyl přijat. 
 
 
Starosta znovu požádal zastupitele o hlasování původního návrhu, aby do funkce předsedy finančního výboru byla 
zvolena Ing. Lenka Králíková Jašková. 
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Usnesení č. 9.1/22 
Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje do funkce předsedy finančního výboru Ing. Lenku Králíkovou 
Jaškovou.  
Pro:  7 hlasů 
Proti:  0 hlasů  
Zdržel se: 2 hlasy (Mgr. Chaloupecká, Mgr. Převrátil) 
 
Usnesení bylo přijato. 
 
Poté předložil starosta návrh na členy finančního výboru ve složení: Ing. Jan Vocel, Ing. Martin Černý, Martin 
Směták, Anna Koudelková.  
Mgr. Převrátil vznesl protinávrh, doplnit člena finančního výboru Mgr. Zdenku Chaloupeckou..  
Starosta dal o protinávrhu hlasovat.  
 
Pro:  2 hlasy (Mgr. Chaloupecká, Mgr. Převrátil) 
Proti:  7 hlasů 
Zdržel se: 0 hlasů 
 
Protinávrh nebyl schválen. 
 
Starosta dal znovu hlasovat o původním návrhu členů finančního výboru.  
 
Usnesení č. 10.1/22 
Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje členy finančního výboru ve složení: 
Ing. Jan Vocel 
Ing. Martin Černý 
Martin Směták 
Anna Koudelková  
 
Pro:  7 hlasů 
Proti:  0 hlasů  
Zdržel se: 2 hlasy ((Mgr. Chaloupecká, Mgr. Převrátil) 
 
Usnesení bylo přijato. 
 
Bod č. 7/ Zřízení komisí – volba předsedy a členů. 
 
Starosta předložil zastupitelům návrh usnesení na zřízení komisí: Komise investičních a stavebních projektů 
Komise dopravy a životního prostředí, Komise kultury a komunikace, Komise pro seniory, Komise pro zdravotní 
a sociální péči, Komise sportu a volného času, Komise bezpečnosti a krizového řízení, Komise pro spolkovou 
činnost a dal o návrhu hlasovat. 
Žádný protinávrh nebyl vznesen.  
 
Usnesení č. 11.1/22  
Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje zřízení těchto komisí: 
Komise investičních a stavebních projektů 
Komise dopravy a životního prostředí 
Komise kultury a komunikace 
Komise pro seniory 
Komise pro zdravotní a sociální péči 
Komise sportu a volného času 
Komise bezpečnosti a krizového řízení 
Komise pro spolkovou činnost 
 
Pro:  9 hlasů 
Proti:  0 hlasů  
Zdržel se: 0 hlasy 
 
Usnesení bylo přijato. 
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Dále starosta předložil návrh usnesení na schválení funkcí předsedy a členů Komise investičních a stavebních 
projektů ve složení: předseda: Ing. David Albert, Ph.D. a členové: Ing. Jiří Haramul, Zdeněk Korint 
Petr Petrášek, Bc. Lukáš Sládek a dal o návrhu hlasovat. 
Žádný protinávrh nebyl vznesen. 
 
Usnesení č. 12.1/22 
Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje členy Komise investičních a stavebních projektů ve složení: 
Předseda: Ing. David Albert, Ph.D. 
Členové: Ing. Jiří Haramul 

Zdeněk Korint 
Petr Petrášek 
Bc. Lukáš Sládek 
 

Pro:  7 hlasů 
Proti:  0 hlasů  
Zdržel se: 2 hlasy (Mgr. Chaloupecká, Mgr. Převrátil) 
 
Usnesení bylo přijato. 
 
Následně starosta předložil návrh usnesení na schválení funkcí předsedy a členů Komise dopravy a životního 
prostředí ve složení: předseda: Zdeněk Korint a členové: Ing. Zuzana Čarská, Ing. Jiří Kolbinger, Petr Petrášek, 
Jaroslav Deutschmann, Pavla Vebrová. 
 
Mgr. Převrátil přednesl protinávrh doplnit do komise následující členy: Ing. Marianu Salavovou, Mgr. Jiřího 
Lísala, Ph.D. a paní Jiřinu Smutnou. 
 
Starosta dal o tomto protinávrhu hlasovat. 
 
Pro:  2 hlasy (Mgr. Chaloupecká, Mgr. Převrátil) 
Proti:  7 hlasů  
Zdržel se: 0 hlasů 
 
Protinávrh nebyl schválen. 
 
Následně dal starosta hlasovat o původním návrhu na schválení funkcí předsedy a členů Komise dopravy a 
životního prostředí. 
 
Usnesení č. 13.1/22 
Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje členy Komise dopravy a životního prostředí ve složení: 
Předseda: Zdeněk Korint 
Členové: Ing. Zuzana Čarská 

Ing. Jiří Kolbinger 
Petr Petrášek 
Jaroslav Deutschmann 
Pavla Vebrová 

 
Pro:  7 hlasů 
Proti:  0 hlasů  
Zdržel se: 2 hlasy (Mgr. Chaloupecká, Mgr. Převrátil) 
 
Usnesení bylo přijato.  
 
Starosta předložil návrh usnesení na schválení funkcí předsedy a členů Komise kultury a komunikace 
v následujícím složení: předseda: Ing. Lenka Králíková Jašková a členové: Lenka Ludvíková Bortlová, Kateřina 
Fialová, Zuzana Kubinová, Barbora Maděrová, Markéta Korint, Jaroslav Penc a dal o návrhu hlasovat. 
Žádný protinávrh nebyl vznesen. 
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Usnesení č. 14.1/22 
Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje členy Komise kultury a komunikace ve složení: 
Předseda: Ing. Lenka Králíková Jašková 
Členové: Lenka Ludvíková Bortlová 

Kateřina Fialová 
Zuzana Kubinová 
Barbora Maděrová 
Markéta Korint 
Jaroslav Penc 
 

Pro:  7 hlasů 
Proti:  0 hlasů  
Zdržel se: 2 hlasy (Mgr. Chaloupecká, Mgr. Převrátil) 
 
Usnesení bylo přijato. 
 
Dále starosta předložil návrh usnesení na schválení funkcí předsedy a členů Komise pro seniory ve složení: 
předseda: Zdeňka Maděrová a členové: Barbora Maděrová, Mgr. Věra Srbová Lenka Bendová, Anna Koudelková 
a dal o návrhu hlasovat. 
Žádný protinávrh nebyl vznesen. 
 
Usnesení č. 15.1/22 
Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje členy Komise pro seniory ve složení: 
Předseda: Zdeňka Maděrová 
Členové: Barbora Maděrová 

Mgr. Věra Srbová 
Lenka Bendová 
Anna Koudelková 
 

Pro:  7 hlasů 
Proti:  0 hlasů  
Zdržel se: 2 hlasy (Mgr. Chaloupecká, Mgr. Převrátil).  
 
Usnesení bylo přijato. 
 
Následně starosta předložil návrh usnesení na schválení funkcí předsedy a členů Komise pro zdravotní a sociální 
péči ve složení: předseda: Dagmar Špírková, DiS., MBA a členové: MUDr. Bc. Petra Sládková, Ph.D., Vladimíra 
Kvapilová a dal o návrhu hlasovat. 
Žádný protinávrh nebyl vznesen. 
 
Usnesení č. 16.1/22 
Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje členy Komise pro zdravotní a sociální péči ve složení: 
Předseda: Dagmar Špírková, DiS., MBA 
Členové: MUDr. Bc. Petra Sládková, Ph.D. 
  Vladimíra Kvapilová 
Pro:  7 hlasů 
Proti:  0 hlasů  
Zdržel se: 2 hlasy (Mgr. Chaloupecká, Mgr. Převrátil) 
 
Usnesení bylo přijato. 
 
Dále starosta předložil návrh usnesení na schválení funkcí předsedy a členů Komise sportu a volného času ve 
složení: předseda: Petr Petrášek a členové: Zdeněk Korint, Ing. Jiří Haramul, Dagmar Špírková, DiS., MBA. 
 
Mgr. Převrátil vznesl protinávrh, do komise doplnit pana Jiřího Skrčeného. 
Starosta dal o protinávrhu hlasovat.  
 
Pro:  2 hlasy (Mgr. Chaloupecká, Mgr. Převrátil) 
Proti:  6 hlasů  
Zdržel se: 1 hlas (Špírková DiS., MBA) 
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Protinávrh nebyl schválen. 
 
Následně dal starosta hlasovat o původním návrhu na schválení předsedy a členů Komise sportu a volného času. 
 
Usnesení č. 17.1/22 
Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje členy Komise sportu a volného času ve složení: 
Předseda: Petr Petrášek 
Členové:  Zdeněk Korint 

Ing. Jiří Haramul 
Dagmar Špírková, DiS., MBA 
 

Pro:  7 hlasů 
Proti:  0 hlasů  
Zdržel se: 2 hlasy (Mgr. Chaloupecká, Mgr. Převrátil) 
 
Usnesení bylo přijato. 
 
Dále starosta předložil návrh usnesení na schválení funkcí předsedy a členů Komise bezpečnosti a krizového řízení 
ve složení: předseda: Petr Petrášek a členové: Ondřej Nepraš, Jiří Čermák, Martina Vilímková a dal o návrhu 
hlasovat. 
Žádný protinávrh nebyl vznesen.  
 
Usnesení č. 18.1/22 
Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje členy Komise bezpečnosti a krizového řízení ve složení: 
Předseda: Petr Petrášek 
Členové: Ondřej Nepraš 
  Jiří Čermák 
  Martina Vilímková 
 
Pro:  7 hlasů 
Proti:  0 hlasů  
Zdržel se: 2 hlasy (Mgr. Chaloupecká, Mgr. Převrátil).  
 
Usnesení bylo přijato. 
 
Starosta předložil návrh usnesení na schválení funkcí předsedy a členů Komise pro spolkovou činnost ve složení: 
předseda: Kateřina Fialová a členové: Lenka Ludvíková Bortlová, Anna Koudelková a dal o návrhu hlasovat. 
Žádný protinávrh nebyl vznesen.  
   
Usnesení č. 19.1/22 
Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje členy Komise pro spolkovou činnost ve složení: 
Předseda: Kateřina Fialová 
Členové: Lenka Ludvíková Bortlová 
  Anna Koudelková 
 
Pro:  9 hlasů 
Proti:  0 hlasů  
Zdržel se: 0 hlasů  
 
Usnesení bylo přijato. 

 
Bod č. 8/ Zřízení zvláštního orgánu starostou: Komise pro projednávání přestupků - jmenování předsedy a 
členů – informace na vědomí zastupitelům.  
 
Starosta informoval zastupitele o tom, že dle zákona č. 250/2016 Sb., § 61, odst. 1 a 2, o odpovědnosti za přestupky 
a řízení o nich, zřídil Komisi pro projednávání přestupků a jmenoval členy komise, ve složení: 
 
Předseda: Mgr. Tomáš Sekera, MBA 
Členové: Petr Petrášek 
  Martina Vilímková 
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Zastupitelé vzali tuto informaci na vědomí. 
 
Bod č. 9/ Pověření členů zastupitelstva k opatřování listin MČ Praha – Březiněves doložkou k právním 
úkonům. 

Starosta navrhl pověřit k opatřování listin MČ Praha – Březiněves doložkou k právním úkonům následující členy 
zastupitelstva: Zdeňka Korinta a Petra Petráška. Protinávrh nebyl vznesen. O návrhu dal starosta hlasovat:  

Usnesení č. 20.1/22 
Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje pověřit k opatřování listin MČ Praha – Březiněves doložkou 
k právním úkonům, pro volební období 2022-2026, členy zastupitelstva: Zdeňka Korinta a Petra Petráška. 

 
Pro:  9 hlasů 
Proti:  0 hlasů  
Zdržel se: 0 hlasů  
 
Usnesení bylo přijato. 

Na podnět Martiny Vilímkové k navýšení počtu členů zastupitelstva k pověření opatřování listin MČ Praha – 
Březiněves doložkou k právním úkonů alespoň o jednoho člena navíc, a to především z technických důvodů, 
navrhl starosta Ing. Lenku Králíkovou Jaškovou a dal o návrhu hlasovat.  

Usnesení č. 21.1/22 
Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje pověřit k opatřování listin MČ Praha – Březiněves doložkou 
k právním úkonům, pro volební období 2022-2026, členku zastupitelstva Ing. Lenku Králíkovou Jaškovou. 

Pro:  7 hlasů 
Proti:  0 hlasů  
Zdržel se: 2 hlasů (Mgr. Chaloupecká, Mgr. Převrátil) 
 
Usnesení bylo přijato. 

Bod č. 10/ Odměny za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva. 

Starosta předložil zastupitelům ke schválení odměny za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva.  

Usnesení č. 22.1/22 
Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje měsíční odměny za výkon funkcí neuvolněných členů 
zastupitelstva, podle nařízení vlády č. 338/2019 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 202/2018 Sb. o odměnách 
za výkon funkce členům zastupitelstva s účinností od 19. 10. 2022 : 
 
Neuvolněný místostarosta :                     32 501,- Kč 
Předseda výboru nebo komise :                 3 611,- Kč 
Člen výboru nebo komise :                        3 010,- Kč 
Člen zastupitelstva :                                   1 805,- Kč    
 
Pro:  9 hlasů           
Proti:  0 hlasů  
Zdržel se: 0 hlasů  
 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
    
 
       Zdeněk Korint           Ing. Jiří Haramul 

1. místostarosta MČ Praha - Březiněves                                        starosta MČ Praha – Březiněves 
 
Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 17:55 hod. 
 
Zapsala: Martina Vilímková 
Ověřili:  Mgr. Martin Převrátil  
 Zdeněk Korint 
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Termín příštího zasedání zastupitelstva byl stanoven na pondělí 31. 10. 2022 od 17:30 hod. do knihovny v budově 
ÚMČ Praha - Březiněves, U Parku 140/3. 
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